УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «21» октября 2015 года № 96
с. Усть-Чарышская Пристань

О внесении изменения  в Положение

о денежном содержании муниципальных

служащих Администрации района и ее

структурных подразделений

В связи с изменением формы допуска к государственной тайне и в соответствие с законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район, Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Администрации района и ее структурных подразделений, утвержденное решением районного Совета депутатов от 18.09.2013 года № 100,  изложив п.5.2. в следующей редакции:

-«5.2. Надбавка выплачивается в пределах фонда оплаты труда муниципальных служащих в следующих размерах:

- первый заместитель главы Администрации района                            - 15%

- председатель комитета по экономике Администрации района          - 15%

- начальник отдела ГО и ЧС и МОБ работы Администрации района  - 15%»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (А.И. Бабунич).

Глава Усть-Пристанского района                                               В.А. Деркач